
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Interna

Número: 

Referencia: RECTIFICACIÓN RI 06/2024

 
VISTA:

La Resolución de Escuela 06/2024 en la que se designa a los docentes que conformarán la
Comisión de Admisión de TFL desde el 13 de abril de 2024 hasta el 13 de marzo de 2025; y

 

CONSIDERANDO:

que se ha incurrido en errores involuntarios al momento de la confección de la resolución
mencionada;

que, en consecuencia, resulta necesario rectificar dicha resolución;

 

Por ello,

LA DIRECCIÓN DE LA ESCUELA DE LETRAS

RESUELVE

 

ARTÍCULO 1: Rectificar el artículo 1 de la Resolución de Escuela 06/2024, donde dice:

"Designar a las y los profesores detallados a continuación como miembros de la Comisión de
Admisión de TFL de la Escuela de Letras:

BOCCO, Andrea, DNI 20149345

VIJARRA, René, DNI 16084423

RAUBER, Romina, DNI 28853249

LUQUE, Cecilia, DNI 17012294



VEGA, María Angélica, DNI 29283917

UZÍN, Magdalena, DNI 18548901

MASIH, Mariela, DNI 20870931

DE MAURO, Sofía, DNI 32682712

MEYNET, Carina, DNI 26276973

CARMIGNANI, Marcos, DNI 25068691

ROGNA, Ezequiel, DNI 26509191"

 

Debe decir:

Designar a las y los profesores detallados a continuación como miembros de la Comisión de
Admisión de TFL de la Escuela de Letras, desde el 13 de abril de 2024 hasta el 13 de marzo de
2025, con la posibilidad de renovar un período más:

BOCCO, Andrea, DNI 20149345

VIJARRA, René, DNI 16084423

RAUBER, Romina, DNI 28853249

VEGA, María Angélica, DNI 29283917

UZÍN, Magdalena, DNI 18548901

MASIH, Mariela, DNI 20870931

DE MAURO, Sofía, DNI 32682712

MEYNET, Carina, DNI 26276973

CARMIGNANI, Marcos, DNI 25068691

ROGNA, Ezequiel, DNI 31549635

 

ARTÍCULO 2: Protocolícese, comuníquese y archívese.


	numero_documento: RI-2024-12-E-UNC-EL#FFYH
	fecha: Miércoles 28 de Agosto de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-08-28T16:57:03-0300
	GDE UNC


	usuario_0: CECILIA ANGELINA PACELLA
	cargo_0: Directora de Escuela
	reparticion_0: Letras Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-28T16:57:09-0300
	GDE UNC




